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Työvoima-asiantuntijan (osaamisen kehittäminen ja työnvälitys) virkojen (2) 
täyttäminen 
  
Perustelut Henkilöstöjaosto on myöntänyt kahden (2) työvoima-

asiantuntijan vakinaisen viran täyttöluvan.  
 

Virat ovat olleet haettavana Kuntarekryssä 16.2.2026 klo 
15.00 mennessä. 

 
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 39 hakemusta. 

 Hakemusten perusteella haastatteluihin kutsuttiin yhteensä 
seitsemän (7) hakijaa. Haastattelut pidettiin 20.2.2026 ja 
25.2.2026. Haastattelijoina toimivat työllisyyskoordinaattori 
Jari Kaijankoski ja hallintojohtaja Tapio Rautava. 

 
 Virat täytetään kokonaisarvioinnin perusteella. Valinnat 

perustuvat hakijoiden koulutukseen, ammattitaitoon, 
työkokemukseen, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoihin, muihin 
hakemustietoihin sekä haastatteluissa saatuun vaikutelmaan 
henkilöiden soveltuvuudesta kyseisiin tehtäviin. 

 Haastattelijat esittävät, että työvoima-asiantuntijan virkoihin 
(2) valitaan hakemuksista ilmenevien tietojen ja 
haastatteluista muodostuneen kokonaisarvion perusteella 
tradenomi (AMK), oikeustradenomi Teija Kautto ja 
hallintotieteiden maisteri Siina Kervinen. Varalle valitaan 
kasvatustieteen maisteri Laura Peltomäki. 

 
 Hallintosäännön mukaan kaupunginjohtaja päättää 

toimialallaan vakinaisen henkilöstön valinnasta. 
 

Hallintosäännön mukaan kunnallisesta viranhaltijasta 
annetun lain ja työsopimuslain mukaista enimmäiskoeaikaa 
käytetään kaikissa vakinaisesti täytettävissä ja 
määräaikaisissa virka- ja työsopimussuhteissa. 
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 52 § 
 
Päätös  

Päätän, että työvoima-asiantuntijan (osaamisen 
kehittäminen ja työnvälitys) vakinaisiin virkoihin (2) valitaan 
hakemuksista ilmenevien tietojen ja haastattelujen pohjalta 
tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella tradenomi (AMK), 
oikeustradenomi Teija Kautto ja hallintotieteiden maisteri 
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Siina Kervinen 9.3.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Varalle valitaan kasvatustieteen maisteri Laura Peltomäki. 
Virkojen täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. 
 
Valinta on ehdollinen. Virkoihin valittujen on ennen viran 
vastaanottamista tai viimeistään 30 vrk kuluessa 
valintapäätöksen saatuaan esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 
 
Valintapäätös raukeaa, mikäli virkoihin valitut eivät täytä 
edellä mainittuja ehtoja. 
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